Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Новополтавская средняя общеобразовательная школа имени Н.В. Курченко»

Ключевского района Алтайского края 658991,ул. Пролетарская,7, с. Новополтава,

Ключевского района, Алтайского края, тел., факс.8(38578)25368, эл. адрес:npsh-1@mail.ru

ПРИКАЗ № 3

09.01.2024г.                                                                                         с. Новополтава

О назначении ответственного за создание, ведение

и информационное наполнение

официальной страницы компонента

Госпаблик в социальных сетях «В Контакте», «Одноклассники».

Во исполнении Федерального Закона от 14.07.2022 года № 270-ФЗ «О внесении изменений в

Федеральный Закон «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных

органов и органов местного самоуправления», с целью организации работы по ведению и

информационному наполнению официальной страницы МБОУ «Новополтавская СОШ им. Н.В.

Курченко» в социальных сетях «В Контакте» и «Одноклассники и обеспечении информационной

открытости

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за ведение официальной страницы МБОУ «Новополтавская

СОШ им. Н.В. Курченко» в социальных сетях «В Контакте», «Одноклассники» Гриценко

Г.П. учителя географии

2. Гриценко Г.П. соблюдать информационную безопасность, своевременно размещать

новостную информацию федерального, регионального, муниципального и школьного

значения

3. Гриценко Г.П. разместить данный приказ на официальном сайте школы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: _____________Осипенко Е.А.

С приказом ознакомлена:

Гриценко Г.П.________________